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Ldz. 90 – 0902/1279/SN/2018      Olsztyn, dnia 29.06.2018 r.  

 

 

 

Do wszystkich Wykonawców 

uczestniczących w postępowaniu 

 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI 

 

Dotyczy: postępowania nr 234/2018/PN/DZP o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. „Dostawa jednorazowa 

specjalistycznych odczynników chemicznych do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu 

Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”. 

 

 

 Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 

ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania: 

 

Pytanie nr 1: 

Dotyczy wzoru umowy §5 ust.4 

Czy w odniesieniu do części 3 zamawiający zgodzi się na dostawę przedmiotu umowy w terminie 14 

dni roboczych liczonych od rozpatrzenia reklamacji. Oczekiwany przez zamawiającego produkt 

pochodzi z USA, dlatego jego wymiana nie jest możliwa w pierwotnie wskazanym terminie. 

Odpowiedź: 

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w zakresie części nr 3 w §5 ust.4 istotnych postanowień umowy 

zmienia termin na 14 dni roboczych liczonych od daty rozpatrzenia reklamacji. 

 

Pytanie nr 2: 

Dotyczy wzoru umowy §6 ust.4 

Czy w odniesieniu do części 3 zamawiający zgodzi się na wymianę przedmiotu umowy w terminie 14 

dni roboczych liczonych od rozpatrzenia reklamacji. Oczekiwany przez zamawiającego produkt 

pochodzi z USA, dlatego jego wymiana nie jest możliwa w pierwotnie wskazanym terminie. 

Odpowiedź: 

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w zakresie części nr 3 w §6 ust.3 istotnych postanowień umowy 

zmienia termin na 14 dni roboczych liczonych od daty rozpatrzenia reklamacji. 

 

Pytanie nr 3: 

Czy Zamawiający mógłby potwierdzić pojemność opakowania przeciwciał w części 13 producent 

oferuje przeciwciała w następujących wielkościach: 

Poz.1. ab22736-50 µl 

Poz.2  ab63605-100 µg 

Odpowiedź: 

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w zakresie części nr 13 wymaga zaoferowania produktu w 

opakowaniu: 

 Poz.1. ab22736-50 µl 
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Poz.2  ab63605-100 µg 

 

Pytanie nr 4: 

Do części nr 12 

Czy Zamawiający miał na myśli opakowanie 0.1ml? Podany numer katalogowy producenta 

odpowiada wielkości opakowania 0.1ml(nie:100ml) 

Odpowiedź: 

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w zakresie części nr 12 wymaga zaoferowania produktu w 

opakowaniu  0.1ml. 

 

Pytanie nr 5: 

Do części nr 10 

Proszę o sprawdzenie i ewentualnie dokonanie korekty wielkości opakowania dla zadania nr 10. 

GAL, anti – Gp  T-5036-0050 zamawiający wpisał 100 ml , a temu numerowi katalogowemu 

odpowiada wielkość opakowania 50 µl. 
Odpowiedź: 

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w zakresie części nr 10 wymaga zaoferowania produktu                

w opakowaniu  50 µl . 

 

Pytanie nr 6: 

dot. części nr 11 poz. 1-3 

We wszystkich pozycjach wskazano wielkość opakowania produktu 100ml natomiast: 

dla produktu N218 oferujemy op. 200UL 

dla produktu  O4389 oferujemy op. 50UL 

dla produktu  SAB4500813 oferujemy op. 100UG 
Odpowiedź: 

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w zakresie części nr 11 wymaga zaoferowania produktu                

w opakowaniu: 

Poz.1-  200UL 

Poz.2- 50UL 

Poz.3 -100UG 

 

 

 

Z poważaniem 

 

 

                                                                                                       KANCLERZ 

                                                                                               Dr inż. Aleksander Socha 

 

                                                                                                 
 

Załączniki: 

1.  Zmieniony    Załącznik nr 1 do SIWZ– Formularz opis przedmiotu zamówienia. 

 

Sporządziła: Sylwia Niemiec 
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